Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Extrato de Contrato Pregão Presencial A Secretaria de Estado de Educação do Estado de Mato Grosso, no uso de suas
atribuições, por intermédio da Câmara de Negócios da Alimentação Escolar do Município de Diamantino/MT, torna público o
presente contrato, oriundo do Pregão Presencial com RP n° 002/2022, Ata de Registro de Preços nº 001/2022, segundo
Resolução 06/2020/FNDE/PNAE, e legislação vigente, para aquisição de gêneros alimentícios, para compor a alimentação
escolar do município de Diamantino/MT, Contratante: Escola Estadual Ana Maria Tissiani de Oliveira Contratada: a) Moreira
Comercio de Produtos Alimentícios  CNPJ n.º 08.436.811/0001-41 R$ 1.634,00, b) D.L. Cardoso Eireli - ME, CNPJ n.º
12.470.141/0001-57 R$ 4.750,00; Contratante: Escola Estadual Castro Alves. Contratada: a) Moreira Comercio de Produtos
Alimentícios CNPJ n.º 08.436.811/0001-41 R$ 518,95, b) D.L. Cardoso Eireli - ME, CNPJ n.º 12.470.141/0001-57 R$
3.185,20; Contratante: Escola Estadual Décio Luiz Furigo. Contratada: a) Moreira Comercio de Produtos Alimentícios CNPJ
n.º 08.436.811/0001-41 R$ 4.750,00, b) D.L. Cardoso Eireli - ME, CNPJ n.º 12.470.141/0001-57 R$ 818,95; Contratante:
Escola Estadual Irmã Lucinda Facchini. Contratada: a) Moreira Comercio de Produtos Alimentícios CNPJ n.º
08.436.811/0001-41 R$ 2.615,41, b) A.M. Degraus - Panificadora e Pizzaria - LTDA CNPJ n.º 00.681.511/0001-16   R$
3.250,50, c) D.L. Cardoso Eireli - ME, CNPJ n.º 12.470.141/0001-57 R$ 1.352,00; Contratante: Escola Estadual Dr. Manoel
José Murtinho. Contratada: a) Moreira Comercio de Produtos Alimentícios   CNPJ n.º 08.436.811/0001-41 R$ 2.082,25, b)
A.M. Degraus - Panificadora e Pizzaria - LTDA CNPJ n.º 00.681.511/0001-16   R$ 3.250,50, c) D.L. Cardoso Eireli - ME,
CNPJ n.º 12.470.141/0001- 57 R$ 17.556,05; Contratante: Escola Estadual João Batista de Almeida. Contratada: a)
Moreira Comercio de Produtos Alimentícios CNPJ n.º 08.436.811/0001-41 R$ 1.042,40, b) A.M. Degraus - Panificadora e
Pizzaria - LTDA, CNPJ n.º 00.681.511/0001-16, R$ 797,50, c) D.L. Cardoso Eireli - ME, CNPJ n.º 12.470.141/0001-57 R$
8.090,00; Contratante: Escola Estadual Nilce Maria de Magalhães, Contratada: a) Moreira Comercio de Produtos
Alimentícios CNPJ n.º 08.436.811/0001-41 R$ 994,65, b) A.M. Degraus - Panificadora e Pizzaria - LTDA, CNPJ n.º
00.681.511/0001-16, R$ 494,45, c) D.L. Cardoso Eireli - ME, CNPJ n.º 12.470.141/0001-57 R$ 312,00; Contratante: Escola
Estadual Plácido de Castro. Contratada: a) Moreira Comercio de Produtos Alimentícios CNPJ n.º 08.436.811/0001-41 R$
22.636,35, b) A.M. Degraus - Panificadora e Pizzaria - LTDA CNPJ n.º 00.681.511/0001-16 R$ 31.900,00, c) D.L. Cardoso
Eireli - ME, CNPJ n.º 12.470.141/0001-57 R$ 7.330,00; Contratante: Escola Estadual Serra Azul. Contratada: a) Moreira
Comercio de Produtos Alimentícios CNPJ n.º 08.436.811/0001-41 R$ 3.567,60, b) A.M. Degraus - Panificadora e Pizzaria -
LTDA CNPJ n.º 00.681.511/0001-16   R$ 6.380,00, c) D.L. Cardoso Eireli - ME, CNPJ n.º 12.470.141/0001-57 R$
12.320,25, Diamantino/MT/2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9fddfafd

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T15:37:20-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial